
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THƯỢNG LỘC 

Số:32/QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thượng Lộc, ngày 24 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư ngân sách xã năm 2023 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

“sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương” ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/06/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của chính phủ 

quy định chi tiết thi hành Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 52/2018/TT-BTC ngày 24/05/2018 của Bộ Tài chính 

về quản lý vốn đầu tư thuộc nguồn vốn Ngân sách xã phường, thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư năm 2023 với tổng số tiền: 

27.000.000 đồng (Hai mươi bảy triệu đồng chẵn), chi tiết các công trình như 

sau: 

                                                                                                      ĐVT: Đồng 

STT Tên công trình Số tiền 

 CỘNG 27.000.000 

 

2 
Công trình Kênh tưới nội đồng thôn Liên 

Tân,  xã Thượng Lộc, huyện Can Lộc ( Mã 

DA 7924299 )  

27.000.000 

          Điều 2. Quyết định có hiệu kể từ ngày ký. 

Văn phòng xã, Công chức tài chính - Kế toán xã, trưởng các ban ngành có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Kho bạc nhà nước Can Lộc; 

- TT Đảng ủy, HĐND; 

- Chủ tịch, PCT UBND; 

- Lưu: VP.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Diệu 
 


		chutich.thuongloc@hatinh.gov.vn
	2024-01-24T15:07:41+0700


		ubxathuongloc.cl@hatinh.gov.vn
	2024-01-24T16:43:23+0700




